
UCHWAŁA NR 897/2018 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/261/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;
3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOTICKIf
Krzysztof gat

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

 ̂ Jacek Chudy

/■i
J j

Id: F74CFECA-6BDB-4E56-9B53-44AD387AB7E7. Podpisany Strona 1





))

Załącznik Nr ł do uchwały Nr 897/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 20 listopada 2018 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
<8+12}

z tego:

dochody
bieżące

(7 +8 +9 +10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

{1 3 +14+1 5 +16 }

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z  jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 16
8 55 Rodzina 1 8 6 0 ,0 0 1 8 6 0 ,0 0 0,00 1 8 6 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oq 0,00 0,00 0,00

8 5 5 0 4 Wspieranie rodziny 1 8 5 0 ,0 0 1 860 ,00 0,00 1 860 ,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 2 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania ziecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Razem 1 8 6 0 ,0 0 1 8 6 0 ,0 0 0,00 1 8 6 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7 +8+9 +10+11 )

z  tego:

dochody
majątkowe

(13+1 4 +15+1 6 )

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w  
drodze umów lub 

porozumień z  
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów łub 
porozumień zjst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 16
70 0 Gospodarka mieszkaniowa 33  2 3 1 ,0 0 3 3  23 1 ,0 0 0,00 3 3  2 3 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0 0 0 5 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

3 3  231 ,00 3 3  231 ,00 0,00 3 3  2 3 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotaqe celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

33231,00 33 231,00 0,00 33 231,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 5 4 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

12 6 0 0 ,0 0 12 600 ,00 0,00 12 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
12 6 0 0 ,0 0 12 600 ,00 0,00 1 2 6 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje ceiowe otrzymane z  budżetu 
aaństwa na zadania bieżące z 
zakresu adminis(racji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

td: F74CFECA-ÓBDB-4E5Ó-9B53-44AD387AB7E7. Podpisany Strona 1



8 52 Pomoc społeczna 8 7  0 0 0 ,DO 8 7  0 0 0 ,0 0 8 7  00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5 2 0 2 Domy pomocy społecznej 87  0 0 0 ,0 0 8 7  0 0 0 ,0 0 8 7  00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 3 0 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

8 7  0 0 0 ,0 0 8 7  0 0 0 ,0 0 8 7  000.00 0,00 0,0 D 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

8 53 Pozostałe zadania w  zakresie 
polityk! społecznej

2 6  5 7 2 ,0 0 2 6  5 7 2 ,0 0 0,00 2 6  5 7 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
2 6  572 ,00 2 6  5 7 2 ,0 0 0,00 2 6  572 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 6  5 7 2 ,0 0 2 6  5 7 2 ,0 0 0,00 2 6  572 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 55 Rodzina 3 5  9 4 8 ,0 0 3 5  9 4 9 ,0 0 3 5  949 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5 5 0 8 Rodziny zastępcze 3 5  949 ,00 35  9 4 9 ,0 0 3 5  949 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 3 0 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

3 5  9 4 9 ,0 0 35  9 4 9 ,0 0 3 5  949 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 195  3 5 2 ,OcJ 1 9 5  3 5 2 ,0 0 122  9 4 9 ,0 0 7 2  403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F74CFECA-ÓBDB-4E56-9B53-44AD387AB7E7. Podpisany ( f Strona 2



> )

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 897/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 20 listopada 2018 r.

Zmniejszenia:

Dz. Ftozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7 +8 +94-10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+1 4 +1 5 +16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z Jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
Wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 55 Rodzina 1 860 ,00 1 860 ,00 0,00 1 860 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00

8 5 5 0 4 Wspieranie rodziny 1 860 ,00 1 8 6 0 ,0 0 0,00 1 660 ,00 0,00- 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa rta zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Razem 1 860 ,00 1 8 6 0 ,0 0 0,00 1 860 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz, § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7 +8 +9 +10+11 )

z tego:

dochody
majątkowe

(1 3 +1 4 +1 5 +16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w  
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w  
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
700 Gospodarka mieszkaniowa 33  2 3 1 ,0 0 33  2 3 1 ,0 0 0,00 33  23 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00

7 0 0 0 5 Gospodarka gruntami i 
n ieruchomości a mi

3 3  231 ,00 3 3  231 ,00 0,00 3 3  23 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

33 231,00 33 231,00 0,00 33 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

12 600 ,00 12 6 0 0 ,0 0 0,00 12 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

12 600 ,00 12 600 ,00 0,00 12 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

12 600.00 12 600.00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

id: F74CFECA-6BDB-4E5 6-9B53*44AD 3 8 7AB7E7. Podpisany Strona 1



8 53 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

2 6  5 7 2 ,0 0 26  572 ,00 0,00 2 6  572 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

2 6  572 ,00 2 6  5 7 2 ,0 0 0,00 2 6  572 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,G0 0,00 0,00 0,00

2110 Ootacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące ż 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

26 572,00 26 572,00 0,00 26 572.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 7 2  4 0 3 ,0 0 7 2  4 0 3 ,0 0 0,00 7 2  403 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F74CFECA-6BDB-4E56-9B53-44AD387AB7E7. Podpisany l Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 897/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 20 listopada 2018 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5 +14 }

z tego:

wydatki 
bieżące 

(6 +9+10+11  + 
1 2 +13)

z tego:

wydatki
majątkowe

{15+ 17 }

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7 +8)

Z ter30:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
art, 5  ust. 1 pkt 2  

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje j 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zad ad

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa w 
art. 5  ust. 1 pkt 2  

¡ 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 58 Różne rozliczenia 2 4 5 0 0 ,0 0 2 4  500 ,00 2 4  5 0 0 ,0 0 0,00 2 4  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 500.00 24 500,00 24 500,00 o.oq 24 500,00 0,00 0,00 o,oc o.oc 0,00 o,oc 0.00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 300,00 1 3 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 30 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 300,OC 1 300,00 0,0C Q,OQ 0,00 0.00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00

8 55 Rodzina 1 8 6 0 ,0 0 1 860 ,00 60 ,00 0,00 6 0 ,00 0,00 1 8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 1 860,00 1 860,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,0C 0,00 0,0C 0.00 o,oq

Razem 2 7  6 6 0 ,0 0 2 7  6 6 0 ,0 0 2 4  560 ,00 0,00 2 4  56 0 ,0 0 0,00 3  100 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5 +14 )

z tego:

wydatki
bieżące

(6 +9 +1 0 +11+
12+1 3 )

z tego:

wydatki
majątkowe

(1 5 +1 7 )

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8 )

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziafem 

środków, 0 
których mowa w 
art. 5  u st 1 pkt 2  

¡ 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup: objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa w  
art. 5  ust. 1 pkt 2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 00 Gospodarka mieszkaniowa 3 3  2 3 1 ,0 0 3 3  231 ,00 3 3  2 3 1 ,0 0 3 3  2 3 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,0 Q 0,00 0,0C 0,00 0 ,0 0
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
33 231,00 33 231,00 33231,00 33 231,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 5 4 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1 2 6 0 0 ,0 0 12 609 ,00 12 600 ,00 0,00 12 6 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9  500 ,00 9  500 ,00 9  500 ,00 0,00 9  500 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080115 Technika 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 0 0 0 , oq 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G,0C o,oc 0,00 0,0080195 Pozostafa działalność 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o,oc 0,00 0,00

id: F74CFECA-6BDB-4E56-9B53-44AD387AB7E7. Podpisany Strona 1



« 52 Pomoc społeczna 88 3 0 0 ,0 0 88 300 ,00 88 300 ,00 0,00 88 3 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5 2 0 2 Domy pomocy społecznej 88 3 0 0 ,0 0 88 300 ,00 88 3 0 0 ,Ot 0,00 88 3 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 53 Pozostałe zadania w  zakresie 
polityki społecznej

2 6  5 7 2 ,0 0 2 6  572 ,00 2 6  5 7 2 ,0 0 26  5 7 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
2 6  5 7 2 ,0 0 2 6  572 ,00 2 6  572 ,00 2 6  572 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 54 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 5  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0,00 15  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 5  0 0 0 ,0 0 15  000 ,00 15  0 0 0 ,0 0 0,00 15  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 55 Rodzina 3 5  9 4 9 ,0 0 3 5  9 4 9 ,0 0 3 5  9 4 9 ,0 0 3 5  949 ,00 0,00 0,00 0,00 Q,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5 5 0 8 godziny zastępcze 3 5  9 4 9 ,0 0 3 5  949 ,00 3 5  9 4 9 ,0 0 3 5  9 4 9 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 o,oc 0,00 0.00 0,00 0,00

Razem 221  1 5 2 ,0 0 221  152 ,00 2 2 1 1 5 2 ,0 0 9 5  7 5 2 ,0 0 1 2 5  4 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id'. F74CFECA-6BDB-4E56-9B53-44AD387AB7E7. Podpisany ( t Strona 2



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 897/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 20 listopada 2018 r.

Zmniejszenia:

Oz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5 +14)

z tego:

wydatki
bieżące

(8 +9+1 0 +11+
12+1 3 )

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17 )

z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7 +8 )

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytuiu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

¡ 31 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
«ss Rodzina 1 880,001 1 880 ,00 6 0 ,0 0 0,00 6 0 ,0 0 0,00, 1 800 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 860,00 1 860,00 60.00 0,00 60.0C 0.00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00 0,00 0,0C
Razem 1 860 ,00 1 8 6 0 ,0 0 60 ,00 0,00 60 ,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5 +14 )

z tego:

wydatki
bieżące

(6 +9 +1 0 +11+
1 2 +1 3 )

z tego:

wydatki
majątkowe

(1 5 +17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7 +8 )

z te jo:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 5  ust. 1 pkt 2  

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5  ust. 1 pkt 2  

¡ 31 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 3  2 3 1 ,0 C 3 3  23 1 ,0 0 3 3  231 ,00 3 3  2 3 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 6 0,00 0,00 0 ,0 6 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

33 231,00 33 231,00 33 231,00 33 231,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

12 600 ,00 12 600 ,00 12 600 ,00 0,00 12 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 53 Pozostafe zadania w zakresie 
polityk! społecznej

2 6  572 ,00 2 6  572 ,00 26  5 7 2 ,0 0 2 6  572 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

26 572,00 26 572,00 26 572,00 26 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 7 2 4 0 3 ,0 0 7 2  4 0 3 ,0 0 7 2  4 0 3 ,0 0 5 9  8 0 3 ,0 0 12 6 0 0 ,0 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,06 0,00 , 0,00 0,00

STAROSTA ŁOWICKI'

K rz y sr/Z o f F ip ;a t
Id; F74CFECA-6BDB-4E56-9B53-44AD387AB7E7. Podpisany Strona 1




